
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 21 de julho de 2022 Ano VI | Edição nº 1245 Página 13 de 13

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Comunicados
Comunicados

AVISO DE PUBLICAÇÃO
SESSÃO PÚBLICA

ABERTURA DOS ENVELOPE Nº. 02
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/22
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços  de  publicidade  compreendendo  planejamento,
estudo,  pesquisa,  criação,  produção,  distribuição  de
materiais publicitários à veiculação e controle de resultados
de campanhas publicitárias e institucionais, que sejam de
interesse da Câmara Municipal.

ABERTURA: 27/07/2022
ABERTURA  DOS  ENVELOPES:  27/07/2022  ÀS  09

HORAS.
TEL.: (17) 3279-3999.
SITE: WWW.CAMARAOLIMPIA.SP.GOV.BR/LICITACAO.
EMAIL: licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

Olímpia, 20 julho de 2022.
JOSÉ ROBERTO PIMENTA
PRESIDENTE DA CÂMARA

...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  da  Estância

Turística de Olímpia tem a honra de convocar a população
em geral,  para  participar  da  AUDIÊNCIA PÚBLICA nos
termos  do  artigo  112,  da  Lei  Orgânica  do  Município,
objetivando proporcionar consultas e coletas de sugestões
populares  sobre  a  tramitação  do  Projeto  de  Lei  nº
5850/2022, de autoria do Poder Executivo, que dispõesobre
as diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da
Lei Orçamentária Anual para o exercício financeiro de 2023,
e dá outras providências.

Data: 26/07/2022
Horário: 18h
Local:  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de

Olímpia
Av. Aurora Forti Neves, nº 867, Centro
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em

12 de julho de 2022.
José Roberto Pimenta

Presidente
Rodrigo Flávio da Silva
Vice-Presidente
Márcio Henrique Eiti Iquegami
Primeiro Secretário

Renato Barrera Sobrinho
Segundo Secretário

...........................................................................................................

http://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao
mailto:licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Comunicados

	Comunicados


